
Id: YHCED-KZHHZ-PBZON-ZZCDE-AIPKA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 24/VIII/2011
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 21 kwietnia 2011 r.

w sprawie przekazania środków na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wspomagania Policji w Katowicach 
z przeznaczeniem na zakup sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji w Kłobucku. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r samorządzie gminnym /Dz. U. 2001 r. Nr.142 
poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 13 ust.3 i ust.4e, pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r o Policji 
(Dz.U. Nr 43, poz. 277 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Opatowie, uchwala co nastepuje: 

§ 1. Przekazać z budżetu gminy kwotę 1.300 zł (słownie: tysiąc trzysta złotych) na rzecz Wojewódzkiego 
Funduszu Wsparcia Policji w Katowicach z przeznaczeniem na zakup sztandaru dla Komendy Powiatowej Policji 
w Kłobucku. 

§ 2. Pomoc zostanie przekazana po podpisaniu umowy z Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach 
w porozumieniu z Komendantem Powiatowym Policji w Kłobucku, na wykonanie zadania, o którym mowa w § 1, 
określającym przeznaczenie i zasady rozliczania środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


